
EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining (Schwäb. Meisterschaft) Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Futtersack1. 
Foto Gutschein Tom Hautmann2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Dual Fire1 46 Klinger, Sandra 22446 30381 5 68,5XBAY
Einsteins Cowgirl2 28 Junginger, Celine 17857 29062 4 67BAY
Glory Power Chex3 45 Klinger, Sandra 22446 24564 3 66,5XBAY
Mousemans Blue Jac4 35 Fritz, Sandra 31211 32876 2 65,5BAWÜ
Cielos Doc Holiday5 36 Angerer, Isabelle 30799 31648 1 65BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding (Schwäb. 
Meisterschaft)

Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Halfter1. 
Foto Gutschein Tom Hautmann2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

PO Cherokee Bunny1 11 Stemmler, Martina 17781 30494 7 72,5XDBAY
EK Jay One2 22 Windmüller, Sarah 28092 30384 6 72DBAY
MVA Solid Investment2 68 Heinemann, Ramona 24440 34120 6 72BAY
Jet Leos Milky Way4 6 Kahle, Alina 29843 31272 4 71,5DBAWÜ

BAY
Glory Power Chex5 45 Klinger, Sandra 22446 24564 3 70,5XBAY
Little Texas John6 8 Happes, Sina 29060 20533 2 68,5DBAY
Dual Fire6 46 Klinger, Sandra 22446 30381 2 68,5XBAY
Shugars Quint Boy6 57 Friedel, Tanja 25434 28509 2 68,5BAY

Samstag, 13. Oktober 2018 Seite 2 von 36



EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse (Schwäb. 
Meisterschaft)

Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Reitstunde Thommy Posch1. 
Foto Gutschein Jana Schönthal2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Doc Holly Whiz1 51 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5 66,5DBAY
Little Texas John2 8 Happes, Sina 29060 20533 4 65,5DBAY
LR Slide With Saints3 13 Bessler, Melanie 17991 31424 3 62BAY
Glory Power Chex4 45 Klinger, Sandra 22446 24564 2 61,5XBAY
Einsteins Cowgirl5 28 Junginger, Celine 17857 29062 1 57,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter (Schwäb. 
Meisterschaft)

Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Halfter1. 
Gutschein Mel`s Showoutfit2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Invitation Lady Krymsun1 26 Hanke, Veronika 25905 34381 5 88,5DBAY
Einsteins Cowgirl2 28 Junginger, Celine 17857 29062 4 87BAY
Jet Leos Milky Way3 6 Kahle, Alina 29843 31272 3 83,2DBAWÜ

BAY
Heza Gold Invitation4 9 Fritzsche, Julia 22769 29197 2 83XDBAY
MVA Solid Investment5 68 Heinemann, Ramona 24440 34120 1 81,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail (Schwäb. Meisterschaft) Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Reitstunde Cathrin Dostal1. 
10€ Wahl Gutschein2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

MVA Solid Investment1 68 Heinemann, Ramona 24440 34120 6 73,5BAY
Skip Proud Flash2 30 Ledermüller, Katharina 26918 27368 5 71BAY
HQH Justly S Badger3 5 Pluntke, Andrew 25503 29309 4 69XBAWÜ
Shugars Quint Boy4 57 Friedel, Tanja 25434 28509 3 68,5BAY
Jet Leos Milky Way5 6 Kahle, Alina 29843 31272 2 67,5DBAWÜ

BAY
EK Jay One5 22 Windmüller, Sarah 28092 30384 2 67,5DBAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship (Schwäb. 
Meisterschaft)

Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Pony Bommels1. 
Foto Gutschein Tom Hautmann2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

PO Cherokee Bunny1 11 Stemmler, Martina 17781 30494 6 84XDBAY
Little Texas John2 8 Happes, Sina 29060 20533 5 83DBAY
Shugars Quint Boy3 57 Friedel, Tanja 25434 28509 4 80BAY
Skip Proud Flash4 30 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3 78,5BAY
Cherry Barbell5 14 Benzing, Elisabeth 26417 33338 2 76,5DBAY
MVA Solid Investment5 68 Heinemann, Ramona 24440 34120 2 76,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure (Schwäb. 
Meisterschaft)

Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Halfter1. 
Gutschein 10€ Wahl2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

PO Cherokee Bunny1 11 Stemmler, Martina 17781 30494 6XDBAY
Heza Gold Invitation2 9 Fritzsche, Julia 22769 29197 5XDBAY
MVA Solid Investment3 68 Heinemann, Ramona 24440 34120 4BAY
Little Texas John4 8 Happes, Sina 29060 20533 3DBAY
Skip Proud Flash5 30 Ledermüller, Katharina 26918 27368 2BAY
LR Slide With Saints6 13 Bessler, Melanie 17991 31424 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding (Schwäb. 
Meisterschaft)

Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Pony Bommels1. 
Futtersack2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

PO Cherokee Bunny1 11 Stemmler, Martina 17781 30494 5 72,5XDBAY
Budhas Little Jac2 53 Westermayer, Lena 31823 23473 4 71BAY
LR Slide With Saints3 13 Bessler, Melanie 17991 31424 3 67BAY
Cielos Doc Holiday4 36 Angerer, Isabelle 30799 31648 2 64BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Edition Westernshop1. 
Sprühflasche2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Be Little Dragon1 63 Gröger, Stefanie 34386 35656 4 57,5BAY

Samstag, 13. Oktober 2018 Seite 9 von 36



EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Futtersack1. 
Pimp up your Showwear 10€2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Budhas Little Jac1 53 Westermayer, Lena 31823 23473 6 70,5BAY
FM Ultimative Maxine2 2 Höß, Maria 27802 36206 5 67BAY
Spooks Hasty Snail2 50 Vesic, Patrick 33308 35255 5 67BAY
Miss Dell Dandy Jane4 19 Remmele, Daniela 25283 31809 3 65BAY
HS Twistanic5 21 Bregenzer, Natalie 31827 33820 2 64,5BAWÜ
Two Pepper Rosie6 3 Wirths, Miriam 26763 32267 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Conny´s Showmanship Tutorial DVD1. 
Gutschein Mel`s Showoutfit2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Kelldoesitwell1 78 Bigus, Clarissa 30934 36550 5 88BAY
Two Pepper Rosie2 3 Wirths, Miriam 26763 32267 4 84BAY
Sensational Shea3 10 Rüd, Sandra 15258 31151 3 81BAY
Miss Dell Dandy Jane4 19 Remmele, Daniela 25283 31809 2 80,5BAY
FM Ultimative Maxine5 2 Höß, Maria 27802 36206 1 79,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Krämer 25€1. 
Pimp up your Showwear 20€2. 
Gutschein Conchoparadies3. 

HS Twistanic1 21 Bregenzer, Natalie 31827 33820 5 71,5BAWÜ
Spooks Hasty Snail2 50 Vesic, Patrick 33308 35255 4 70BAY
Sensational Shea3 10 Rüd, Sandra 15258 31151 3 69,5BAY
Miss Dell Dandy Jane4 19 Remmele, Daniela 25283 31809 2 68,5BAY
Budhas Little Jac5 53 Westermayer, Lena 31823 23473 1 67BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Pony Bommels1. 
Reitstunde Steffen Hasel2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Sensational Shea1 10 Rüd, Sandra 15258 31151 5 86,5BAY
HS Twistanic2 21 Bregenzer, Natalie 31827 33820 4 77BAWÜ
Miss Dell Dandy Jane3 19 Remmele, Daniela 25283 31809 3 74BAY
Spooks Hasty Snail4 50 Vesic, Patrick 33308 35255 2 72,5BAY
Lady Mary Lou5 38 Mugrauer, Robert 22565 26562 1 64BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pimp up your Showwear 50€1. 
Reitstunde Steffen Hasel2. 
Gutschein Conchoparadies3. 

Spooks Hasty Snail1 50 Vesic, Patrick 33308 35255 5BAY
Miss Dell Dandy Jane2 19 Remmele, Daniela 25283 31809 4BAY
Robin´s Romeo3 27 Nitschke, Monika 28654 29729 3BAY
FM Ultimative Maxine4 2 Höß, Maria 27802 36206 2BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Edition Westernshop1. 
Sprühflasche2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Be Little Dragon1 62 Baumann, Kristin 31174 35656 4 67BAY
Zippo Pine Bandit2 80 Schmid, Lena 35365 36304 3 66,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Conny´s Showmanship Tutorial DVD1. 
Gutschein Mel`s Showoutfit2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Felina1 20 Lämmle, Denise 34623 35749 5 68,5BAY
My Little Spike2 12 Schneider, Sandra 34897 35855 4 55,5BAY
GK Dun To Impress3 65 Maurer, Leonie Alisa 36017 36715 3 60,5BAY
Kayla Yellow Lady4 37 Remmele, Martha 26646 23068 2 9,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Futtersack1. 
Sprühflasche2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Picasso1 60 Stellmaßek, Claudia 33984 35608 5 70BAY
Casy Pale Face2 54 Klotz, Stefanie 33276 29830 4 60,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Foto Gutschein Tom Hautmann1. 
Reitstunde Steffen Hasel2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

My Little Spike1 12 Schneider, Sandra 34897 35855 5 70,5BAY
Felina2 20 Lämmle, Denise 34623 35749 4 61BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Reitstunde Lisa Rothach1. 
Reitstunde Steffen Hasel2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

My Little Spike1 12 Schneider, Sandra 34897 35855 5 83BAY
Picasso2 60 Stellmaßek, Claudia 33984 35608 4 80,5BAY
Felina3 20 Lämmle, Denise 34623 35749 3 65BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pimp up your Showwear 40€1. 
Foto Gutschein Jana Schönthal2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

My Little Spike1 12 Schneider, Sandra 34897 35855 5BAY
Be Little Dragon2 62 Baumann, Kristin 31174 35656 4BAY
Picasso3 60 Stellmaßek, Claudia 33984 35608 3BAY
Felina4 20 Lämmle, Denise 34623 35749 2BAY
Casy Pale Face5 54 Klotz, Stefanie 33276 29830 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Reitstunde Lisa Rothach1. 
Sprühflasche2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Gismo1 17 Schramke, Lisa 34779 26796 5 70,5BAY
Olenas Freckle Cat2 31 Haslach, Manuel 36190 36847 4 68BAY
Cats Cati3 55 Klotz, Laura 30286 32589 3 67,5BAWÜ
Zippo Pine Bandit4 80 Schmid, Lena 35365 36304 2 64,5BAY
KD Custom Moneymaker5 69 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 1 595BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Foto Gutschein Tom Hautmann1. 
Foto Gutschein Jana Schönthal2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Gismo1 17 Schramke, Lisa 34779 26796 5 72BAY
Zippo Pine Bandit2 80 Schmid, Lena 35365 36304 4 63,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Edition Westernshop 25€1. 
Reitstunde Steffen Hasel2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Cats Cati1 55 Klotz, Laura 30286 32589 4 71,5BAWÜ
Gismo2 17 Schramke, Lisa 34779 26796 3 63BAY

Samstag, 13. Oktober 2018 Seite 23 von 36



EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pimp up your Showwear 30€1. 
Burger Gutschein2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Go on a Joyride1 73 Schmid, Lena 35365 28350 4BAY
Gismo2 17 Schramke, Lisa 34779 26796 3BAY
Cats Cati3 55 Klotz, Laura 30286 32589 2BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Reitstunde Bianca Hormess1. 
Gutschein Mel`s Showoutfit2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Herodot1 34 Leiterer, Nina 90004 90002 5 67,5
Star Shiners Lynx (Shine)2 42 Maier, Ann-Carin 90010 90006 4 61
Roosters Lil Sunshine3 67 Hubert, Sabine 31810 90009 3 42BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Reitstunde Steffen Hasel1. 
Burger Gutschein2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Roosters Lil Sunshine1 67 Hubert, Sabine 31810 90009 5BAWÜ
Nanu2 74 Keller, Matthias 90016 31115 4
Farbenfrohs Finegan3 70 Hacker, Sonja 90014 90010 3
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Futtersack1. 
Sprühflasche2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Herodot1 47 Jenkins, Laurissa 90005 90002 5 69,5
PG Jo N Dry2 75 Keller, Matthias 90016 25041 4 67,5
Star Shiners Lynx (Shine)3 42 Maier, Ann-Carin 90010 90006 3 63
Beside Still Waters4 15 Metzger, Ilona 90002 34430 2 62

Samstag, 13. Oktober 2018 Seite 27 von 36



EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Reitstunde Steffen Hasel1. 
Kirschkernkissen2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Roosters Lil Sunshine1 67 Hubert, Sabine 31810 90009 5 75,1BAWÜ
Herodot2 47 Jenkins, Laurissa 90005 90002 4 75
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein 10€ Wahl1. 
Sprühflasche2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Doll Maint Badger1 59 Allig, Jaqueline 90008 90004 4 59
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Reitstunde Steffen Hasel1. 
Burger Gutschein2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Farbenfrohs Finegan1 70 Hacker, Sonja 90014 90010 4 68,5
Doll Maint Badger2 59 Allig, Jaqueline 90008 90004 3 61,5
Herodot3 34 Leiterer, Nina 90004 90002 2 59
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Führzügel Jugend Trail Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Foto Jana Schönthal + Burge
Gutschein

1. 

Gutschein Foto Jana Schönthal + Burge
Gutschein

2. 

Basje1 61 Fröhlich, Emma 90012 90008
SQ Spice Girl Lucy1 64 Albrecht, Marie 90013 36514
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Ranch Trail LK 1-5 A/B Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Reitstunde Bianca Hormess1. 
Gutschein Mel`s Showoutfit2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

Arien1 66 Büchner, Birgit 17255 23292 70BAY
Robin´s Romeo2 27 Nitschke, Monika 28654 29729 68,5BAY
Cherry Barbell3 14 Benzing, Elisabeth 26417 33338 68DBAY
Two Pepper Rosie4 3 Wirths, Miriam 26763 32267 67BAY
Kayla Yellow Lady5 37 Remmele, Martha 26646 23068 61BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO DKMS LK 1-5 A/B Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Abschwitzdecke gesponsert von Hartl-
Hippo Versand

1. 

Reitstunde Steffen Hasel2. 
Reitstunde Steffen Hasel3. 

Skip Proud Flash1 30 Ledermüller, Katharina 26918 27368 71BAY
Einsteins Cowgirl2 28 Junginger, Celine 17857 29062 68BAY
Cherry Barbell3 14 Benzing, Elisabeth 26417 33338 66DBAY
Robin´s Romeo4 27 Nitschke, Monika 28654 29729 65BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Krämer 15€1. 
Gutschein Concho Paradies2. 
Gutschein Concho Paradies3. 
Gutschein Concho Paradies4. 

HQH Justly S Badger1 4 Reiser, Mia 90001 29309 5 78,5X
Farbenfrohs Rocklady2 71 Brandner, Jana 90015 90011 4 77
Mausi3 76 Henkel, Stefanie 90017 90012 3 75,5
Cats Cati4 56 Klotz, Lucy 33277 32589 2 75BAWÜ
SQ Spice Girl Lucy5 64 Albrecht, Marie 90013 36514 1 73,5
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Krämer 10€1. 
Burger Gutschein2. 
Gutschein Concho Paradies3. 

HQH Justly S Badger1 4 Reiser, Mia 90001 29309 5X
SQ Spice Girl Lucy2 64 Albrecht, Marie 90013 36514 4
Farbenfrohs Rocklady3 71 Brandner, Jana 90015 90011 3
Mausi4 76 Henkel, Stefanie 90017 90012 2
Cats Cati5 56 Klotz, Lucy 33277 32589 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Burger Gutschein1. 
Burger Gutschein2. 

Mausi1 76 Henkel, Stefanie 90017 90012 68,5
Farbenfrohs Rocklady2 71 Brandner, Jana 90015 90011 38,5
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